- Pater si se dederit in adoptionem**, an filius admittatur ad bonorum possessionem contra tabulas istius patris. T. 8. c. 31. D.
- Pater si testamentum fecerit, in quo filium præterit, deinde filius, & pater deportati sint; filio postea restituto non patre, filius ab intestato veniet**. T. 8. c. 27. D. E.
- Pater familias furiosus, item ignorans, & invitus, an ex contractibus obligetur**. T. 8. c. 374. E. & c. 375. A.
- Pater familias ut obligari possit, quæ requirantur**. T. 8. c. 374. B. C.
- Pater, qui se in adoptionem dedit, si decesserit mortuo patre adoptivo, deinde filium præterierit, an filio detur bonorum possessio contra tabulas**. T. 8. c. 31. D.
- Pater an noxali actione teneatur, si filius seorsim habitavit, & e cœnaculo filii dejectum, vel effusum quid fuerit**. T. 8. c. 333. D.
- Pater an possit infanti bonorum possessionem petere**. T. 8. c. 12. B.
- Pater, cujus filio gravis multa dicta ob delictum, an legitimam repræsentare debeat, qua possit iudicatus filius satisfacere**. T. 8. c. 94. E.
- Pater duos filios habens impuberes, si substituerit supremo morienti, & uterque frater simul perierit, an substitutus utrique succedat**. T. 8. c. 144. B. C.
- Pater quando incidit in pœnam Senatusconsulti Turpiliani**. T. 9. c. 1407. B. C.
- Pater propriè est, quem justæ nuptiæ demonstrant**. T. 9. c. 553. A.
- Pater, qui tacet, consentit**. T. 9. c. 306. E.
- Pater fiduciarius quis dicitur**. T. 9. c. 558. B.
- An pater teneatur de peculio noxaliter**. T. 9. c. 312. A.
- Pater tenetur in solidum, non quidem pupillo, sed reipublicæ, seu curiæ**. T. 9. c. 307. A.
- Pater, qui filium vendidit, tenetur lege Fabiæ de plagiaris**. T. 9. c. 979. E.
- Pater impuberis nomine non tenetur de peculio, nisi sit res versa in peculium**. T. 9. c. 311. D.
- Pater, & extraneus dans dotem pro muliere in quo differunt**. T. 9. c. 525. C.
- Pater quando obligatur, & quando non obligatur**. T. 9. c. 309. A. & seq.
- Pater jure potestatis poterat vendere liberos ex 12. tabulis, hodie non nisi alimentorum causâ**. T. 9. c. 371. C.
- Pater fructuarius bonorum, quæ habuit a priore uxore, non satisfacit liberis**. T. 9. c. 470. E.
- Pater dotis filiæ nomine datæ dominus non est**. T. 10. c. 202. D. Vide, Dos.
- Pater filio obligatur naturaliter**. T. 10. c. 286. A.
- Pater si teneretur de peculio, pro qua quantitate teneretur**. T. 10. c. 400. E.
- Pater in re filii an possit judicare**. T. 10. c. 403. an jus dicere possit. Ibid. B.
- Pater filii tutorem quomodo debeat instituire**. T. 10. c. 590. D.
- Pater pro filio familias fidejubere an possit**. T. 10. c. 681. C.
- Pater an possit repudiare bonorum possessionem filio delatam**. T. 10. c. 785. D.
- Pater an possit interdicare liberis deductionem Falcidiæ**. T. 10. c. 804. B.
- Paterna paternis, materna maternis deferri**. T. 2. c. 1121. E.
- Paterna, & materna bona**. T. 1. c. 657. D. E.
- Paterna paternis, materna maternis cedere**. T. 1. c. 557. E. & T. 2. c. 435. E.
- Paterna hereditate decidere eos, qui patris interfecti necem non vindicant**. T. 4. c. 1388. A.
- Paterna bona quæ censentur**. T. 9. c. 460. B.
- Paterna bona, matre in secundas nuptias convolante, quomodo perveniant, vel non perveniant ad liberos prioris matrimonii**. T. 10. c. 833. C. D.
- Paternam auctoritatem non utique semper conservare necesse est**. T. 7. c. 1305. D.
- De paternis nominibus quid observandum**. T. 4. c. 1008. E.
- Paterno amori nullus est similis, nullus major affectus**. T. 4. c. 304. A.
- Paternum officium est, non maternum dotem filiæ familias constituere**. T. 6. c. 109. B.
- Pati videtur, qui cum prohibere potest, non prohibet**. T. 5. c. 93. B.
- Pati, & non facere diversa sunt**. T. 7. c. 401. A.
- Patientia in servitutibus est pro traditione**. T. 4. c. 787. B.
- Patientia, sive conniventia pro jussu est**. T. 5. c. 41. D.
- Patientia mandato comparatur, ut & ratihabitio**. T. 10. c. 651. B.
- A patre, vel domino heredis legari non potuit, at fideicommissi potuit**. T. 4. c. 220. B.
- An a patre, vel domino, qui hereditatem, vel legatum adquisivit per filium familias, vel per servum jure potestatis, fideicommissum relinqui possit**. T. 4. c. 223. B.
- Patre, & filio simul in eadem nave mortuo, uter eorum supervixisse videatur**. T. 7. c. 195. D.
- Patre manumisso præterito duplici jure defertur successio**. T. 7. c. 197. B.
- Patre emancipato repudiante, an ejus portio solis nepotibus ex eo natis accrescat**. T. 8. c. 108. A.
- De patre, qui venit ad secundas nuptias**. T. 9. c. 452. C.
- Patrem in pseudo filii non succedere**. T. 2. c. 1308. A.
- Patrem ad filii bona tantum mixture rationis ratio, filium vero ad patris hereditatem commune votum vocat, vel solatii ratio**. T. 4. c. 353. C.
- Patrem intestatum an Centumviri facere possint**. T. 5. c. 897. A.
- Patrem stipulantem pecuniam dari filio familias, vel filiæ familias, sibi acquirere obligationem, quamvis non sibi, sed filio stipulatus sit, & ex ea stipulatione agere posse**. T. 9. c. 1253. A.
- Patrem non habere jus alienandi, vel distrahendi, vel pignorandi bona materna filii**. T. 9. c. 930. D.
- Patrem non teneri ex contractu filii emancipati, nec etiam ex filii familias contractu tenetur ultra peculii quantitatem, nisi jussu patris fuerit contractum a filio**. T. 9. c. 249. D.
- Patres, qui filios suos vendunt, statui ingenuitatis eorum non præjudicant**. T. 1. c. 467. A.
- Patres civitatum quarum rerum curam habent**. T. 2. c. 1122. D.
- Patres civitatum olim habebant curam operum publicorum omnium**. T. 4. c. 1503. D.
- Patres plerumque olim filias suas exheredarunt, aut nuptui eas collocaturi, pacti sunt, ut dote contentæ, nullum ad bona paterna regressum haberent**. T. 5. c. 385. A. B.
- Patres civitatum qui fuerint**. T. 7. c. 72. A.
- Patres familias, & privati homines tutoris dationem habent**. T. 7. c. 53. C.
- Patres familias in quibus olim jurisperitos adhibuerint**. T. 8. c. 14. D.
- Patres familias qui sint**. T. 8. c. 374. C.
- Patres familias cur hoc nomine vocantur, non domini**. T. 8. c. 183. C.
- Patres familias soli intestati esse possunt**. T. 10. c. 775. E.
- Patres suos Princeps solos patricios solet appellare**. T. 10. c. 851. B.
- Patres imperii, & patres provinciarum dicebantur Præfecti prætorio**. Ibid. C.
- Patri filium qualiter olim vendere licebat**. T. 1. c. 467. B.
- Patri præterito quemadmodum subvenitur**. T. 3. c. 207. E.
- Patri, vel domino heredis instituti, aut legatarii fideicommissi potest**. T. 4. c. 220. B. legari non. Ibid. E.
- Patri ferrum dedit lex Julia adulterii tantum ulciscendi causâ, non stupri**. T. 4. c. 1486. D.
- Patri nota aspersa non pertingit filium, vel filiam**. T. 4. c. 972. B.
- Patri potestatem facit lex Julia de adulteriis cum adultero occidendi filiam, quam in potestate habet**. T. 4. c. 991. D.